
ISTITUTO COMPRENSIVO BRUNO DA OSIMO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE
Ministero dell'Istruzione

60027 OSIMO (AN) VIA S. LUCIA, 10 C.F. 80012730422 C.M. ANIC843003

Esercizio finanziario 2021
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2021 - MODELLO J

Pagamenti

1

2

3

4

(+)

(-)

(=)

Riscossioni

Fondo cassa al 1° gennaio

(importi in euro) (importi in euro)

TotaleConto residui
(importi in euro)

Conto competenza

114.060,51

3.090,42 139.456,56

214.896,50

142.546,98

 Saldo di cassa alla data 31/12/2021

6

5

(importi in euro)(importi in euro)

Totale
(importi in euro)

Residui
dell'esercizio

Residui esercizi
precedenti

(+)

(-)

(=) [4+(5-6)]7  Avanzo o Disavanzo di 
 amministrazione alla data 31/12/2021

Residui Attivi

Residui Passivi

3.344,00

0,00

186.410,03

0,00

12.489,72

202.243,75

0,00

8

9

10

(+)

(-)

(8+9)

Entrate accertate nell'esercizio

Spese impegnate nell'esercizio

 Avanzo o Disavanzo di 
 amministrazione per la gestione di 
 competenza

(=)

15.833,72

215.451,73

139.456,56

75.995,17

Dott. Francesco Pecorari

N.B. si noti che dai conteggi sono stati esclusi tutti i movimenti in entrate e uscita registrati su conti delle partite di giro (99/1)

IL DIRETTORE S.G.A.02/04/2022Data

11.934,49 202.962,01

Mod. cntxmj02 [6.4.4]
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